Uwarunkowania prawne prowadzenia eksperymentów medycznych

ZAJĘCIA prowadzi:
prof. dr hab. n. prawnych Rafał Kubiak


ZAJĘCIA odbędą się: ul. Lindleya 6, sala 204
	grupa
	data 
	godzina 
	sala

	1
	6-12-2018
	13:00-17:00
	204

	2
	12-12-2018
	13:00-17:00
	204

	3
	20-12-2018
	13:00-17:00
	204

	4
	9-01-2019
	13:00-17:00
	204

	5
	22-01-2019
	13:00-17:00
	204

	6
	29-01-2019
	13:00-17:00
	204





__________________________________________________________________________________________
Wymagane jest, aby doktoranci zapisali się do jednej z grup w nieprzekraczalnych terminach 24-31 października 2018 roku. 
Zapisy odbywają się elektronicznie na stronie: https://zapisy.umed.lodz.pl/
Do zalogowania potrzebne są dane dostępowe do konta Wirtualnej Uczelni. 
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